
 

 
  

 

 

 

Odpowiedź na Zapytanie 9 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 476 / 323 /25     Data: 10.02.2025 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” 

w Ełku Sp. z o. o.'' Znak sprawy: 98/2025 w ramach realizacji projektu nr LTPL00130, pn. „Likwidacja zaniedbań 

w diagnostyce i leczeniu nowotworów, w szczególności poprzez wzmocnienie usług zdrowotnych na pograniczu 

polsko-litewskim” dofinansowanego w ramach programu Interreg Litwa-Polska 2021-2027. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie: 
 

PYTANIE nr 1 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. II.3 – prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w cztery miejsca siedzące 

oraz jedno leżące ale przeznaczone do transportu maksymalnie czterech osób. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 10.02.2025 r. Załącznika nr 4 do SWZ - Opis 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający cytuje nowe brzmienie wskazanego przez Wykonawcę punktu: 

„Przystosowany do przewozu minimum 3 osób w tym 1 osoby w pozycji leżącej na noszach.”.  

 

PYTANIE nr 2 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. II.9 – (parametr punktowany) – prosimy o potwierdzenie, iż systemem wspomagania 

domykania drzwi opisany w tym punkcie ma być montowany w fabryce pojazdu bazowego i objęty gwarancją 

pojazdu bazowego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. 

 

PYTANIE nr 3 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. II.24 – prosimy o potwierdzenie, iż panel ma być przyciskowy (guziki), a nie typu 

rezystencyjnego lub touchscreen. 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. 

 

PYTANIE nr 4 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. IX.4 – prosimy o potwierdzenie, iż nie doszło do pomyłki i Zamawiający wymaga 

trzech sztuk przewodów do podłączania zasilania zewnętrznego. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie doszło do pomyłki i wymaga trzech sztuk przewodów do podłączania 

zasilania zewnętrznego. 

 



 

PYTANIE nr 5 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. X.11 – z uwagi, iż częstotliwości nie są to informacje publiczne, prosimy o 

potwierdzenie, iż po podpisaniu umowy Zamawiający przekaże częstotliwości do zaprogramowania lub 

Zamawiający dostroi radiotelefony we własnym zakresie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Wykonawca we własnym zakresie musi zaprogramować częstotliwości 

określone w pkt. 11 Rozdziału X Załącznika nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

 

PYTANIE nr 6 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. X.13,15 – prosimy o dopuszczenie zestawu naprawczego w miejsce koła zapasowego 

które zostanie dostarczone luzem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 7 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. X.16 – czy dodatkowe koła zimowe mają również posiadać czujniki ciśnienia? 

Odpowiedź: Nie. 

 

PYTANIE nr 8 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt.X.18 – prosimy o dopuszczenie zasilania wszystkich gniazd z przetwornicy po jej 

włączeniu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 9 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. X.20 – prosimy o potwierdzenie, iż drukarka oraz tablet są po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

PYTANIE nr 10 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. X.21 – prosimy o dopuszczenie lodówki sprężarkowej do transportu leków wbudowanej 

w przedział medyczny utrzymującą temperaturę na poziomie 3-5 stopni, a nie pojemnika termoizolacyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 11 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. XIII.1 – z uwagi na gabaryty lodówki prosimy o dopuszczenie na prawej ścianie 

w tylnej części przestrzeni nad nią o wymiarach które zostaną ograniczone szafką od góry i lodówką od dołu – patrząc 

na gabaryty pojazdów oraz wymiary toreb czy plecaków p nie będzie tam już miejsca na wymienione wyposażenie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że treść pytania jest niezrozumiała, co uniemożliwia udzielenie 

Zamawiającemu odpowiedzi na tak zadane pytanie. 

 



 

PYTANIE nr 12 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. XIII.5 – czy sufitowy punkt poboru tlenu to ma być gniazdo pojedyncze AGA czy wtyk 

tlenowy połączony z przepływomierzem na ścianie prawej? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sufitowym punktem poboru tlenu ma być wtyk tlenowy połączony 

z przepływomierzem na ścianie prawej. 

 

PYTANIE nr 13 

Dotyczy załącznik nr 4 – pkt. XIII.6 – prosimy o doprecyzowanie czy posiadany ssak jest zasilany 12V czy 230V  

oraz udostępnienie zdjęcia wtyku zasilającego CEE SELV. 

Odpowiedź: Ssak jest zasilany napięciem 230V. Zamawiający poniżej udostępnia zdjęcie wtyku zasilającego, 

o które prosi Wykonawca. 

 

PYTANIE nr 14 

Dotyczy umowy paragraf 6 – gwarancja i rękojmia – prosimy o potwierdzenie, iż w cenę oferty mają być wliczone 

bezpłatne przeglądy samochodu bazowego wykonywane w najbliższym ASO danej marki samochodu bazowego do 

której na przeglądy Zamawiający dojedzie we własnym zakresie i na własny koszt; bezpłatne przeglądy adaptacji 

medycznej oraz sprzętu medycznego wykonywane w miejscu stacjonowania ambulansu 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 10.02.2025 r. Załącznika Nr 5 do SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy w tym zakresie. 

 

PYTANIE nr 15 

Prosimy o podanie zakładanego szacunkowego przebiegu ambulansu w celu ustalenia wartości pakietów przeglądów 

samochodu bazowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakładany roczny przebieg ambulansu to ok. 40.000 km. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

        Z poważaniem 

 


